ACCERTATA la regolarità degli atti;

DECRETA

ARTICOLO 1 Le premesse costituiscono parte integrante del presente decreto.
ARTICOLO 2 È liquidata  e  pagata,  in favore del  Comune di Cerami (EN),  per  l'esercizio

finanziario  2024, la  somma  di  €  107.842,35  (euro  centosettemila
ottocentoquarantadue/35) per il pagamento del IV SAL e IV SAL bis dei lavori
in  premessa, a  valere  sulle  risorse degli  impegni  n.  4/2020 e n.  26/2024 –
capitolo 516426  del  Bilancio  della  Regione  Siciliana  “Interventi  di
prevenzione del rischio sismico di cui all'articolo 11 del D.L.

[...]

n.39, convertito con modificazioni dalla legge 24 giugno 2009, n.77”, codice
del Piano dei Conti finanziario: U.2.03.01.02.003.

ARTICOLO 3 All’erogazione  della  somma  di  cui  al  precedente  articolo  2  si  procederà
mediante emissione di mandati di pagamento non commerciali per complessivi
€  107.842,35  (euro  centosettemilaottocentoquarantadue/35),  così  distinti:
mandato di pagamento non commerciale di € 104.400,24 a valere sulle risorse
dell'impegno n. 4/2020 - capitolo 516426, riaccertato nell'esercizio finanziario

2024, e mandato di pagamento non commerciale di € 3.442,11 a valere sulle